



MEDLEMSREGISTRERING

Stiftad 3 mars 1903

Ansluten till Svenska Dövidrottsförbundet

Förnamn:	Efternamn:
Personnummer:	
<input type="checkbox"/> Flicka/Kvinna <input type="checkbox"/> Pojke/Man	<input type="checkbox"/> DÖV/Hörselskadad <input type="checkbox"/> HÖRANDE
Postadress:	
Postnummer/Ort:	
Email:	Mobil nr :
<input type="checkbox"/> Badminton <input type="checkbox"/> Bangolf <input type="checkbox"/> Boule <input type="checkbox"/> Bowling <input type="checkbox"/> Discgolf <input type="checkbox"/> Fotboll	
<input type="checkbox"/> Futsal <input type="checkbox"/> Golf <input type="checkbox"/> Motion <input type="checkbox"/> Padel <input type="checkbox"/>	
Tidigare medlemskap:	Övriga upplysningar:

Härmed bekräftas det att jag/vi har läst "Att vara medlem i IK Surd innebär både rättigheter och skyldigheter på sidan 2 och lämnar samtycke till att följa klubbens stadgar, föreskrifter och policys.

VID REGISTRERING BETALAS ÄVEN MEDLEMSAVGIFT 300 KR (GÄLLER ÖVER 18 ÅR)

NORDEA: 52 70 88 – 9

SWISH: 123 651 29 33

Ort, datum

Namnteckning
(vårdnadshavarens underskrift om barnet är under 18 år)

IDROTTSKLUBBEN SURD

Nedre Kaserngården 5. 415 27 GÖTEBORG / Org.nr: 857203–8563

www.iksurd.se Mejl: info@iksurd.se

Att vara medlem i en idrottsförening innebär både rättigheter och skyldigheter

Rättigheter

Till rättigheterna hör rätten att få delta i föreningens verksamhet. Det innebär inte att alla medlemmar alltid kan räkna med att kunna delta i all verksamhet. Däremot har varje medlem rätt att delta i föreningens verksamhet under de former som är vedertagna inom idrotten och på samma villkor som gäller för övriga medlemmar, den så kallade idrottsliga likhetsprincipen.

Medlemskap i en idrottsförening innebär även rätt att ta del av information om föreningens angelägenheter. Detta inkluderar rätten att delta på föreningsmöten, årsmöten och liknande. Dock innebär denna rätt inte automatiskt en rätt att läsa föreningsstyrelsens protokoll eller ta del av varje enskild post i föreningens bokföring. Varje föreningsstyrelse väljer själv hur mycket information som löpande ska delges medlemmarna och på vilket sätt detta görs. Styrelsen har dock inte rätt att undanhålla medlemmarna information vid föreningens årsmöte, som är det yttersta tillfället för medlemmarna att få insyn i styrelsens förvaltning av föreningen.

Medlemskapet ger också en rätt att utöva medlemsinflytande genom att rösta på föreningens årsmöte. Rösträtten kan vara begränsad med avseende på ålder och här har olika föreningar kommit överens om olika rösträttsåldrar. En förälder kan företräda sitt barn och tar då över de rättigheter och skyldigheter som barnet själv har.

Skyldigheter

Med medlemskapet i en idrottsförening följer även skyldigheter. Varje medlem är skyldig att följa föreningens stadgar, bestämmelser och beslut liksom att följa RF:s och SF:s stadgar, bestämmelser och beslut. Med rätten att följa bestämmelserna följer naturligt en skyldighet att känna till dem.

Med medlemskapet följer också en skyldighet att betala medlemsavgifter och andra av föreningen beslutade avgifter. Medlemsavgiftens storlek beslutas av medlemmarna på föreningens årsmöte och är en avgift som ger ett medlemskap, med de rättigheterna och skyldigheter som följer av medlemskapet i sig.

IDROTTSKLUBBEN SURD